МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь -я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

31.12.2020 № 6 6 8 - 0

О создании рабочей группы по
разработке программы воспитания и
календарного плана воспитательной
работы МБОУ СОШ № 4

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 2

Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении в Федеральный закон

«Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся», с целью приведения основных образовательных программ НОО,

ООО и СОО МБОУ СОШ № 4 в соответствие с действующим законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы МБОУ СОШ № 4 (далее

рабочая группа) в составе:

- Суслова Дарья Викторовна, заместитель директора (по направлению

воспитательной работы);

Пинигина Светлана Владимировна, заместитель директора (по

направлению методической работы);
- Емельянова Ольга Алексеевна, заместитель директора (по направлению

учебно-воспитательной работы);

- Плашкина Светлана Евгеньевна, заместитель директора (по направлению

учебно-воспитательной работы);

- Сидорова Вита Валентиновна, заместитель директора (по направлению

социальной работы);

» Анискина Наталья Дмитриевна, классный руководитель 11 а класса;

- Максимова Наталья Викторовна, классный руководитель 5 г класса;

- Высотская Татьяна Валерьевна, классный руководитель 2 б класса;

- Сыропятова Оксана Эдуардовна, педагог-нсихолог.

2. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания МБОУ

СОШ № 4 в срок до 01.05.2021 и проекты календарных планов

воспитательной работы МБОУ СОШ № 4 в срок до 01.06.2021 в

соответствии с дорожной картой по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ СОШ № 4.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В. Пинигину,

заместителя директора (по направлению методической работы).

Е.В. Харитонова

«£/ » 2021 г.

« 3i » /X  2021 г.
«/ /  » 2021 г.

« - # » /Л 2021 г.
« 5 / » YZ  2021 г.

« %) » * 4  2021 г.

« Я' ! » 2021 г.
« ц У »  / А  _2021 г.

« / / » /L  2021 г.

Директор МБОУ СОШ № 4

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова

С.В. Пинигина

О.А. Емельянова

С.Е. Плошкина

В.В. Сидорова

Н.Д. Анискина

Н.В. Максимова

Т.В. Высотская

О.Э. Сыропятова